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JONDETECH BEVILJAS EUROPEISKT PATENT FÖR 
NÄRVARODETEKTION
JonDeTech Sensors AB (publ) (“JonDeTech” eller “Bolaget”) har av European 
Patent Office (EPO) erhållit ett europeiskt patent för detektering av närvaro. 
Patentet omfattar Bolagets unika teknologi för att detektera närvaro av en fysisk 
person med hjälp av sensorer. Tekniken kan användas i en rad applikationer där 
tillförlitlig närvarodetektion är central, exempelvis inom konsumentelektronik, 
smarta byggnader och industriella system.

EPO har beviljat JonDeTech patent 20706196.1 med titeln “METHOD AND SYSTEM FOR 
DETECTING PRESENCE OF A PERSON”. EPO är den europeiska myndighet som granskar och 
beviljar patent för tekniska uppfinningar i Europa, och patentet ger Bolaget ensamrätt till den 
patenterade tekniken på den europeiska marknaden under 20 år från ansökningsdatum.

- Detta patent är dels ett viktigt erkännande av den tekniska höjden i vår teknologi men också ett 
viktigt sätt för oss att skydda våra innovationer under lång tid framöver. Närvarodetektion är 
redan idag en central funktion i många moderna system och intresset bara växer. Vår lösning 
skapar möjligheter för energieffektiva och tillförlitliga applikationer för närvarodetektering inom 
flera marknadssegment, säger Niklas Kvist, Chief Product Officer på JonDeTech Sensors.

För mer information, kontakta: 
Jonas Wærn, VD 
JonDeTech Sensors AB (publ) 
Tel: 0703-22 86 63 

e-post: jonas.waern@jondetech.com

JonDeTech är ett högteknologiskt svenskt bolag som utvecklar digitala och analoga 
värmesensorer för mätning av Core Body Temperature (CBT). Bolagets patenterade 
sensorteknologi kombinerar mycket liten storlek med hög precision och låg 
energiförbrukning, vilket möjliggör integration i högvolymprodukter som wearables, 
medicinska sensorer och andra konsumentprodukter. Teknologin är utvecklad för att 
möjliggöra kontinuerlig kroppstemperaturmonitorering i massproducerade 
konsumentprodukter, vilket är nästa stora tekniska steg inom digital hälsa och wearables 
när kroppstemperaturdata blir lika självklar som pulsmätning.

JonDeTech arbetar genom ett globalt nätverk av distributörer och partners med målet att 
leverera sensorer till världens ledande aktörer inom konsumentelektronik och digital hälsa.

JonDeTechs aktie är noterad på NGM Nordic SME.
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Läs mer på www.jondetech.com
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